
1  

  

 

Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2 

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru 

   

 

П Р И К А З  

  

18.03.2022г.                                                                            № 89/1    

   

О внесении изменений в Правила приеме на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 94»  

  

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 94» (далее – Правила)  

2. Читать Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 

94» в новой редакции (приложение № 1).  

3. Утвердить:  

- форму договора о образовании по образовательным программам дошкольного 

образования между муниципальным автономного дошкольным образовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 94» и 

родителями (законными представителями) ребенка (Приложение № 3) 

- согласие на обработку и размещение персональных данных (Приложение № 4)  

4. Воспитателю Нечаевой В.М. и Полетаевой М.С. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МАДОУ. Разместить Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 94» 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

          Заведующий                                                                                      Т.В. Герасименко   

                                                                                                            


		2022-04-14T22:20:04+0300
	Герасименко Татьяна Васильевна




